
拝啓　寒露の候　皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は当クラブ活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、現小学6年生・保護者を対象に2024年度サンフレッチェくにびきフットボールクラブジュニアユース
セレクション・クラブ説明会を下記の通り実施致したいと存じます。
お忙しい中とは存じますが、参加の程よろしくお願い致します。

サンフレッチェくにびきフットボールクラブ　
令和5年10月吉日

監督　吉川　公二　　

サンフレッチェくにびきジュニアユースフットボールクラブ
セレクション・クラブ説明会について

敬具

2024年度　サンフレッチェくにびきフットボールクラブ
セレクション・クラブ説明会　開催要項

問い合わせ：サンフレッチェくにびきフットボールクラブ担当　荒木

araki@kunibiki-fc.co.jp

お問い合わせ電話番号　０８５３－２１－７８９１

現在小学校６年生

出雲健康センター（出雲ドーム）

サンフレッチェくにびきフットボールクラブジュニアユースレセクション・クラブ説明 内容

対象

会場

開催日時 11月3日（日）１８：３０～２０：００




